ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                               № 3

 с.Галкино
Об утверждении общих результатов досрочных выборов Главы сельского поселения «Галкинское»

В соответствии с пунктом 11 статьи 82 ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий, об итогах голосования избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское», решила:

1. Признать голосование  досрочных выборов Главы  сельского поселения «Галкинское» действительными, установив, что Главой сельского поселения «Галкинское» избран:

                   Комогорцев Сергей Петрович
2. Опубликовать официальные результаты голосования досрочных выборов Главы сельского поселения «Галкинское», в газете «Шилкинская правда».

Председатель ИКМО                                                            В.А.Моржина

Секретарь ИКМО                                                                  Ю.А.Мелихова